[bookmark: _GoBack]проект
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЫБНО-ВАТАЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
00.00.2023                                                                                                                 №

д. Рыбная Ватага
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области утвержденные Постановлением администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района № 44 от 25.08.2021 г (с изменениями от 10.10.2022 № 55, от 28.02.2023 № 16, от 29.08.2023г. № 62)
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава муниципального образования Рыбно-Ватажского сельского поселения, администрация Рыбно - Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Рыбно-Ватажское сельское поселение Кильмезского района Кировской области утвержденные Постановлением администрации Рыбно-Ватажского сельского поселения Кильмезского района № 44 от 25.08.2021г (с изменениями от 10.10.2022 № 55, от 28.02.2023 № 16, от 29.08.2023г. № 62 )., внести следующие изменения:
1.1  Дополнить раздел 2 «Общественно-деловые зоны» таблицу «ОД-1. Зона размещение объектов социального и коммунально-бытового назначения Основные виды разрешенного использования» пунктом 9:
	№
п/п
	Виды разрешенного использования земельных участков
	Виды разрешенного использования объектов капитального строительства
	Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

	9
	Оказание услуг связи (код 3.2.3)
	Размещение зданий, предназначенных для размещения пунктов оказания услуг почтовой, телеграфной, междугородней и международной телефонной связи

	Не подлежат установлению

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сети Интернет администрации Рыбно - Ватажского сельского поселения и в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Рыбно-Ватажского сельского поселения:             Г.Г. Гафиуллина